EDITAL INTERNO PCTEC Nº 01 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO

NAS MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO PARCIAL -
RESULTADO PRELIMINAR

Carlos Alberto Gurgel Veras
Diretor do Parque Científico e Tecnológico da UnB

Em 22/02/2024.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto Gurgel Veras,
Diretor(a) do Parque Científico e Tecnológico da UnB, em 22/02/2024, às
09:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10939191 e o código CRC 593F6B88.

O Parque Científico e Tecnológico da UnB torna público o resultado
preliminar da seleção para o Programa de Gestão, conforme item 10.1 do edital:

SERVIDOR MATRÍCULA UNB MODALIDADE

Adelce Pinto de Queiroz

402705

Teletrabalho parcial

Ana Clara Pova Mendes

1121006

Teletrabalho parcial

Ângelo Henrique

Gonçalves Ramim

1031911

Teletrabalho parcial

Bruno Favi Ferreira

1085531

Teletrabalho parcial

Harian Araújo Silva

1509134

Teletrabalho parcial

Despacho Resultado Preliminar (10939191)         SEI 23106.016214/2024-09 / pg. 1

Referência: Processo nº 23106.016214/2024-09 SEI nº 10939191

Despacho Resultado Preliminar (10939191)         SEI 23106.016214/2024-09 / pg. 2

	Despacho Resultado Preliminar (10939191)